
Anglický jazyk pro 1. stupeň ZŠ       

3.třída, doporučený věk: 8-9 let 

 

 

ZVÍŘECÍ KVÍZ 

1. Jak se řekne anglicky medvěd?  

A) bare   

B) dog 

C) bear 

 

2. Jak se řekne anglicky lev?  

A) lion 

B) lajen  

C) lije 

 

3. Jak se řekne anglicky pes?  

A) hund 

B) dog 

C) hot  

 

4. Jak se řekne anglicky kočka?  

A)  ketty  

B)  cat 

C)  mouse  

 

5. Jak se řekne anglicky ryba?  

A)  fiška  

B)  fish  

C)  blash  
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6. Jak se řekne anglicky žába?  

A)  frog 

B)  hopp 

C)  kvak 

 

7. Jak se řekne anglicky myš?  

A)  mouse 

B)  muuse 

C)  mauzen 

 

8. Jak se řekne anglicky pták?  

A)  brit 

B)  bird 

C)  brattem  
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Správné řešení:  

1. C 

2. A 

3. B 

4. B 

5. B 

6. A 

7. A 

8. B 

 


